（Ｂ）＜議決権行使書＞

一般社団法人日本鉱物科学会
会長　井上　徹　殿

一般社団法人日本鉱物科学会 2024年度　定時総会
１．日時：2025年9月11日(木）9:00～10:15
２．場所：山口大学吉田キャンパス 共通教育棟 1番教室
　　　　　　　　　　（〒753-8511　山口県山口市吉田1677-1）

私は，2025年9月11日(木）開催の一般社団法人日本鉱物科学会2024年度定時総会の各議案について，下記の通り議決権を行使します。

	決議事項
	議案内容
	賛成
	反対

	第1号議案
	2024年度(一般社団法人第9期)　事業報告承認，決算承認の件

賛否の該当欄に必ず○印をお付け下さい。　記入のない場合は賛成とみなします。

2025年 　月 　　日

＜会員住所＞　〒

＜会員氏名>  署名　　　　　　　　　印

提出期限：2025年9月10日(水)17時までに事務局に届く様，お早めに提出をお願いします。

提出方法：書面(郵送)，電磁的方法(電子メール，FAX)のいずれかにて事務局へ提出して下さい。

書面(郵送先)：〒980-0801 仙台市青葉区木町通2-5-19　川村ビル1F
　　　　　　　　小宮山印刷工業(株) 仙台営業所内　日本鉱物科学会事務局

電磁的方法: FAX送信先：022-727-1765　電子メールアドレス: KYL04223@nifty.ne.jp

- 2 -

-   1  -     （Ｂ）＜議決権行使書＞       一般社団法人日本鉱物科学会   会長   井上   徹   殿         一般社団法人日本鉱物科学会   20 2 4 年度   定時総会   １．日時： 2025 年 9 月 11 日 ( 木） 9:00 ～ 10:15   ２．場所： 山口大学吉田キャンパス   共通教育棟   1 番教室              （〒 753 - 8511   山口県山口市吉田 1677 - 1 ）     私は， 202 5 年 9 月 1 1 日 ( 木 ）開催の一般社団法人日本鉱物科学会 20 2 4 年度 定時総会の各議案につ いて，下記の通り議決権を行使します。

決議事項  議案内容  賛成  反対

第 1 号議案  20 2 4 年度 ( 一般社団法人第 9 期 )   事業報告 承認 ，決算承認の件

賛否の該当欄に必ず○印をお付け下さい。   記入のない場合は賛成とみなします。     20 2 5 年     月      日     ＜会員住所＞   〒                                             ＜会員氏名 >    署名            印     提出期限： 202 5 年 9 月 10 日 ( 水 )17 時 まで に 事務局に届く様，お早めに提出をお願いします。     提出方法：書面 ( 郵送 ) ，電磁的方法 ( 電子メール， FAX) のいずれかにて事務局へ提出して下さい。     書面 ( 郵送先 ) ：〒 980 - 0801  仙台市青葉区木町通 2 - 5 - 19   川村ビル 1F             小宮山印刷工業 ( 株 )  仙台営業所内   日本鉱物科学会事務局     電磁的方法 :  FAX 送信先： 022 - 727 - 1765   電子メールアドレス : KYL04223@nifty.ne.jp